

Föräldramöte Falköpings KIK F-9 (Födda 2013)

2022-04-10

Kort info om fördelningen mellan oss ledare

Jenny, Linda & Rickard ansvarar för träningsupplägg, matchförberedelser, kontakter med motståndarlag etc.

Sara & Maria har en administrativ roll och ansvarar för laget.se, anmälan till serie, bokning av planer etc.

Inför säsongen 2022

Träningsupplägg: Träningarna byggs fortfarande utifrån lekfulla övningar. Huvudsyftet är att vi ska ha roligt tillsammans och vi genom det lägger en grund för ett fortsatt fotbollsintresse. Vi har börjat med enkla övningar för att stärka tjejernas knän och på så vis försöka undvika framtida skador.

Varje träning avslutas med laget runt där vi ger tjejerna möjlighet att ge oss feedback på träningen.

Träningsstiderna kommer under våren att vara onsdagar 17.15 – 18.30. Samtliga tillfällen finns i aktivitetskalendern på laget.se

Om man som spelare inte kan medverka på träning skriver man det i gästboken på laget.se

Seriespel: Vi har anmält 2 lag till årets seriespel. Detta för att respektive spelare ska få mer speltid per match. Vi kommer att ha 4 grupper på rullande schema för att alla ska få spela med alla. Man blir kallad till sin match via laget.se

Vi kommer att ha samma matchdräkter som förra säsongen. Varje spelare får en dräkt inför seriepremiär och ansvarar för den hela säsongen.

Grönt kort som delas ut efter genomförd match är en satsning för att uppmuntra till Fair play i barn- och ungdomsfotbollen. Grönt kort delas ut efter alla seriematcher i åldrarna 8-14 år. Vi i F9 ser helst att det gröna kortet inte delas ut då vår upplevelse är att spelarna som inte får det påverkas negativt. Vi ledare kommer att ha en dialog med motståndarlagen inför varje match kring detta. Önskar motståndarna att det används får vi förhålla oss till det.

Röda tråden

FKIKS riktlinjer tydliggörs i det som kallas Röda Tråden. Här kan man läsa om föreningens mål, klubbidé, regelverk, fotbolskultur och ansvarsfördelning. Styrelsen har precis uppdaterat dokumentet och vill vi uppmuntra alla föräldrar att gå in och läsa. Klubbens verksamhet bygger på ideella krafter och vi har alla en viktig roll för tjejerna och för laget.

Lagkassan.

Varje år får vi 50 kr per aktiv spelare av föreningen. Lagkassan används för att göra aktiviteter tillsammans med laget. Vi som lag kan tillsammans hjälpas åt att genomföra aktiviteter som genererar pengar till lagkassan. Ett förslag är sälja kaffe, festis och kakor i samband med våra hemmamatcher.

Under mötet bestämde vi att starta en messengergrupp där man som vårdnadshavare enkelt kan kommunicera med varandra kring förslag eller upplägg kring sådana aktiviteter.

Lagföräldrarna har ordet

Linda Wersen tackade för fin respons på uppdragen kring klassbollen. Det finns fortfarande några arbetspasspass att tillsätta. De som inte blir tillsatta kommer att delas ut till de föräldrar som inte tagit något uppdrag.

Linda Olsson påminde om Källbylägret och att man i samband med anmälan också ska betala in lägeravgiften. Även till Källbylägret behövs föräldrarnas insatser.